E Hapur mbi kufirin e larte monetar 

Numri i Procedurës: Loti I-rë: REF-54749-07-14-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti: Loti I-rë: “Blerje stabilizant, binder, asfalt etj” 

Fondi limit: • Loti I-rë: “Blerje stabilizant, binder, asfalt etj” me fond limit prej 12 915 426 

(dymbëdhjetë milion e nëntëqind e pesëmbëdhjetë mijë e katërqind e njëzet e gjashtë) lekë pa 

tvsh ose 132 032(njeqind e tridhjete e dymije e tridhjete e dy) Euro. 

Kohëzgjatja e marreveshjes kuader: 12 (dymbëdhjetë) Muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 15.07.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : nr.37 

datë 21 korrik 2025

[...]

-Nuk plotesoni piken 2.3.1 te Kapacitetit Teknik te DST pasi nuk keni paraqitur furnizime te 

ngjashme me objektin e prokurimit pasi kontrata e paraqitur nga ana juaj  me Autoritetin 

Kontraktor - Bashkia Divjakë, me Objekt: Blerje Binderi për asfaltimin e rrugëve urbane, 

Bashkia Divjakë, me vlerë 12 118 651,80 (dymbëdhjetë milion e njëqind e tetëmbëdhjetë mijë 

e gjashtëqind e pesëdhjetë e një presje tetëdhjetë) lekë me Tvsh , përmban vetem  zërin binder 

me gur kave dhe emulsion bituminoz  dhe nuk përfshihen  zerat Asfaltobeton me granil guri 

kave dhe Stabilizant qe zene rreth 85% te vleres se preventivit te  objektit qe prokuron autoriteti

[...]

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatori ekonomik i mëposhtëm 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

BAMI HOLDING sh.p.k., me NUIS J94416206R, Adresa: Durres Fushe Kruje FUSHE 

KRUJE Rruga Kameras, oferta e paraqitur me vlerë totale 12,746,250 (Dymbedhjete milion e 

shtateqind e dyzet e gjashte mije e dyqind e pesedhjete) lekë pa tvsh. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR